52141524 2.6.1.4.01 Licuadora Unidad 6 RD$10,000.00 RD$60,000.00 

48101505 2.6.1.4.01 Cafetera para servir café Unidad 6 R0$4,500.00 R0$27,000.00 

48101505 2.6.1.4.01 Cafetera para servir café grande Unidad 6 RD$6,SOO.OO R0$39.000.00 

Total: 
RD$617,000.00 

PRESUPUESTO: Seiscientos Diecisiete Mil pesos con 00/100 (RD$617.000.00} 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Compra menor. 

Y para que conste, firmo la 

1 Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC. 
2 Conforme a la lista de articulas del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección